中矿京党字〔2013〕2号

中共中国矿业大学（北京）委员会

关于召开处级干部民主生活会的通知
纪委，各分党委（党总支），党委各部门，工会，团委：

    根据中共北京市纪委、市委组织部《关于转发中共中央纪委、中共中央组织部<关于开好2012年度县以上党和国家机关党员领导干部民主生活会的通知>的通知》(京组通[2012]93号)精神，按北京市委教育工委有关工作要求，结合学校实际，经2012年12月28日校党委常委会议研究决定，各分党委（党总支）于本学期末至下学期初安排召开一次处级干部民主生活会。现就开好这次会议提出以下具体要求：

    一、此次民主生活会以“学习贯彻党的十八大精神，进一步改进工作作风，紧密联系群众，为民务实清廉”为主题召开。

二、民主生活会可结合2012年度考核工作和学习十八大精神讨论会等环节进行，在2013年3月8日前组织召开。召开处级干部民主生活会的程序、环节和要求按京组通[2012]93号文件规定进行，党委各职能部门、各分党委（党总支）和处级干部要认真做好会前各项准备工作。

三、各学院处级干部民主生活会由分党委（党总支）书记负责组织，机关党委、后勤及产业党总支和离退休党委所属处级干部划分为若干小组，由各组召集人负责组织。校领导分别参加各组的民主生活会。

四、各分党委（党总支）要围绕主题，抓好各个环节的活动，保证民主生活会的质量。各组开会时间、地点由召集人提前3天报校党委组织部。

五、民主生活会后，各组分别汇总召开会议情况，并于3月20日前将原始记录复印件、召开生活会情况报告交党委组织部。情况报告内容包括：会议召开情况和处级干部成员发言材料、会前征求到的群众意见、会后制定的整改措施、完善民主生活会制度的意见建议等。

特此通知。

附件：1. 民主生活会分组名单

      2. 京组通[2012]93号文件

中共中国矿业大学（北京）委员会

                           2013年1月2日

  中国矿业大学（北京）党政办公室      2013年1月2日印发

附件1

民主生活会分组名单

	组别
	参加校领导
	成员单位
	召集人
	秘书

	第一组
	朱书全
	组织部、统战部、发展规划处、离退休处
	邹得志
	周  媛

	第二组
	范  迅
	纪委（监察、审计）、党政办、宣传部
	高全臣
	李建伟

	第三组
	王忠强
	科研处、教育培训处、图书馆、现代教育技术中心
	刘社育
	朱  彤

	第四组
	孙继平
	教务处、人事处、财务处
	胡喜宽
	李  帅

	第五组
	王忠强
	研究生院、学科建设办公室、国际合作与交流处、煤炭资源与安全开采国家重点实验室
	刘宗光
	姜骑山

	第六组
	孙继平
	基建处、科技产业处、后勤处、资产与设备管理处、能源安全产业技术研究院
	乔红兵
	姜骑山

	第七组
	范  迅
	学工处、保卫处、工会、团委
	张晓红
	李  帅

	第八组
	孙继平
	资源学院
	傅  贵
	陈  磊

	第九组
	朱书全
	地测学院
	唐跃刚
	张  蕊

	第十组
	范  迅
	化环学院
	安  宇
	孙铭晗

	第十一组
	朱书全
	机电学院
	钱  旭
	曹洪治

	第十二组
	王忠强
	管理学院
	丁日佳
	王化麟

	第十三组
	王忠强
	力建学院、深部岩土力学与地下工程国家重点实验室
	刘  波
	马靖华

	第十四组
	朱书全
	理学院
	谭  凯
	赵丽媛

	第十五组
	范  迅
	文法学院、思政学院
	殷召良、李妍
	董凤姣

PAGE
- 1 -